
1 ISS発 8:10 10:10

2 南3西25　バス停付近 8:14 10:14

3 南6西25　円山6条シティハウス 8:16 10:16

4 南7西25　南7西25バス停付近 8:17 10:17

5 南9西21　竹田眼科前 8:19 10:19

6 南11西22　バス停付近 8:20 10:20

7 南13西21　啓明眼科前 8:21 10:21

8 南12西20　啓明寮前 8:22 10:22

9 南11西20　真心亭 8:23 10:23

10 南8西20　ライブラリ旭ヶ丘 8:24 10:24

11 南6西20　パークハウス円山邸苑 8:25 10:25

12 南3西20　同交会病院向かい 8:27 10:27

13 北1西20　菊地コーヒー前 8:29 10:29

14 北4西21   ヴィレッジ北円山MS前 8:30 10:30

15 北7西21 グランドウエスト参番館 8:31 10:31

16 北9西20　ブルーリーフ桑園MS前 8:33 10:33

17 北9西21　SSK札幌支店向い 8:35 10:35

18 北9西24　クリオ円山北9条 8:37 10:37

8:42 10:42ISS着

Gコース　土曜日（旭ヶ丘・啓明・桑園）

停留所

授業開始時間 授業終了時間

9：00
⑨迎

10：00
⑨送


